

Phalgion Holding ApS

Jens Kofods Gade 4, st. th., 1268 København K

CVR-nr. 36 96 03 45

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Thomas Just Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phalgion Holding ApS Jens Kofods Gade 4, st. th. 1268 København K
	CVR-nr.: 36 96 03 45 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Just Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1620 København V
Kapitalinteresser	KU Dyes ApS, København PUFin ID A/S, København

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-9	-7	-7	-8
Resultat af primær drift	-10	-9	-7	-7	-8
Finansielle poster, netto	39	-12	150	94	110
Årets resultat	29	-21	143	87	102
Balance:					
Balancesum	129	80	201	154	167
Egenkapital	101	72	193	146	159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.625	-8.750
Indtægter af kapitalinteresser	30.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.000	-12.000
Øvrige finansielle omkostninger	-107	0
Resultat før skat	29.268	-20.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.268	-20.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.750
Disponeret i alt	29.268	-20.750

Balance 31. august

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	104.310	50.800
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	121.310	58.800
	Anlægsaktiver i alt	121.310	58.800
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.244	1.244
	Tilgodehavender i alt	1.244	1.244
	Likvide beholdninger	6.697	19.832
	Omsætningsaktiver i alt	7.941	21.076
	Aktiver i alt	129.251	79.876

Balance 31. august

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	51.393	22.125
	Egenkapital i alt	101.393	72.125
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	27.858	7.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.858	7.751
	Gældsforpligtelser i alt	27.858	7.751
	Passiver i alt	129.251	79.876

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2020	50.000	42.875	100.000	192.875
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.750	0	-20.750
Egenkapital 1. september 2021	50.000	22.125	0	72.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.268	0	29.268
	50.000	51.393	0	101.393

Noter

	31/8 2022	31/8 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. september 2021	50.800	50.800
Tilgang i årets løb	53.510	0
Kostpris 31. august 2022	104.310	50.800
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	104.310	50.800

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Phalgion Holding ApS
KU Dyes ApS, København	50 %	90.948	24.192	30.000
PUFin ID A/S, København	33,14 %	9.941.060	-4.996.262	74.310
		10.032.008	-4.972.070	104.310

	31/8 2022	31/8 2021
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. september 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. august 2022	20.000	20.000
Nedskrivninger 1. september 2021	-12.000	0
Årets nedskrivninger	0	-12.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	9.000	0
Nedskrivninger 31. august 2022	-3.000	-12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	17.000	8.000

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., om omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet.